缠绕式变频电子除垢仪
产品名称 缠绕式变频电子除垢仪
公司名称 上海勃杰阀门有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 青浦区北青公路6725弄6号2幢2层B区267室
联系电话 021-61553562 13918815069
产品详情

※热水锅炉、低压蒸汽锅炉 ※注塑成型系统 ※泳池、桑拿、喷泉景观 ※水厂、电厂
●感应式(变频)电子除垢仪性能特点： ◇ 输入电源:AC220V/50Hz ◇ 工作电压:<36V ◇
输出频率:10Hz-500KHz ◇ 消耗功率:75W-600W ◇
适应水质:总硬度≤700mg/L(以CaCO3计)、水温<100℃、流速=5m/S ◇ 工作压力:1.0/1.6Mpa ◇
防垢率≥98%、除垢率≥98%、杀菌灭藻率≥95%、钢管腐蚀率≤0.125mm/a ◇
有效期:水经处理后有效时间为3小时 ◇ 设计寿命:15年 ◇
产品质量符合国家行业标准HG/T3133-1998《电子水处理器技术条件》要求.
●感应式(变频)电子除垢仪设备规格：
●感应式(变频)电子除垢仪安装参数
规格型号 出入口DN(m
m)
最大流量(T//
h)
L(mm) H(mm) 重量(Kg) 功率(KW)
BJF-CR15 15 1.8 420 450 8 15
BJF-CR25 25 4.9 420 460 15 15
BJF-CR40 40 12 480 460 15 20
BJF-CR50 50 19 480 480 15 20
BJF-CR65 65 28 520 480 15 30
BJF-CR80 80 50 530 500 20 30
BJF-CR100 100 80 600 520 24 50
BJF-CR125 125 125 550 530 35 60
BJF-CR150 150 180 600 550 48 80
BJF-CR200 200 320 650 580 60 100
BJF-CR250 250 490 700 600 78 120
BJF-CR300 300 710 750 650 90 150
BJF-CR350 350 970 850 680 125 200
BJF-CR400 400 1260 850 720 160 250
BJF-CR450 450 1590 900 790 200 300
BJF-CR500 500 1970 980 850 230 300
●感应式(变频)电子除垢仪安装位置：
1、电子水处理器的全频复合信号输出载体——缠绕电缆线安装位置选择原则：
A、尽量靠近需要除垢、防垢的设备的进水口位置，若是循环系统，则应缠绕安装于循环泵之后
的管道；